

Årsredovisning
för
Nordhem Bostad AB
559001-1259

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Nikas, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nordhem Bostad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förädla fastigheter genom projekt- och fastighetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	180	10 876	20 900	20 607
Resultat efter finansiella poster	-3 099	112	164	3 439
Soliditet (%)	58,6	67,4	47,5	49,2

Under det senaste räkenskapsåret har bolagets årsomsättning minskat med 98,2%. Denna betydande minskning beror på att bolaget har haft en avvaktande syn på nya investeringar och därmed medvetet valt att inte göra nya investeringar i fastighetsprojekt. Detta strategiska beslut har tagits för att noggrant utvärdera marknadsförhållandena och säkerställa att framtida investeringar görs med största möjliga omsorg och långsiktiga hållbarhet i åtanke.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 300	5 819 089	135 178	6 027 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			135 178	-135 178	0
Årets resultat				-1 293 857	-1 293 857
Belopp vid årets utgång	50 000	23 300	5 954 267	-1 293 857	4 733 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 954 267
årets förlust	-1 293 857
	4 660 410
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 660 410
	4 660 410

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		180 001	10 876 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 001	10 876 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 750	-7 348 325
Övriga externa kostnader		-328 395	-594 774
Personalkostnader	1	-2 959 568	-2 852 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-21 355
Summa rörelsekostnader		-3 375 713	-10 816 779
Rörelseresultat		-3 195 712	59 221
Finansiella poster	4		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151 095	173 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 738	-119 827
Summa finansiella poster		96 357	53 240
Resultat efter finansiella poster		-3 099 355	112 461
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	60 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 803 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 803 000	60 000
Resultat före skatt		-1 296 355	172 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 498	-37 283
Årets resultat		-1 293 857	135 178

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

562 500

375 000

Fordringar hos koncernföretag

5 376 064

7 576 064

Övriga fordringar

0

87 922

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

504 722

315 434

Summa kortfristiga fordringar

6 443 286

8 354 420

Kassa och bank

Kassa och bank

1 629 607

2 715 574

Summa kassa och bank

1 629 607

2 715 574

Summa omsättningstillgångar

8 072 893

11 069 994

SUMMA TILLGÅNGAR

8 072 893

11 069 994

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

23 300

23 300

Summa bundet eget kapital

73 300

73 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 954 267

5 819 089

Årets resultat

-1 293 857

135 178

Summa fritt eget kapital

4 660 410

5 954 267

Summa eget kapital

4 733 710

6 027 567

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 803 000

Summa obeskattade reserver

0

1 803 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 070 000

1 070 000

Summa långfristiga skulder

1 070 000

1 070 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281 250

4 249

Skatteskulder

243

2 741

Övriga skulder

1 380 743

1 426 886

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

606 947

735 551

Summa kortfristiga skulder

2 269 183

2 169 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 072 893

11 069 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	0	0
	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 063	64 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 063	64 063
Ingående avskrivningar	-64 063	-42 708
Årets avskrivningar	0	-21 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 063	-64 063
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ränteintäkter & räntekostnader som avser fordringar och skulder på koncernföretag

	2024	2023
Ränteintäkter	137 947	141 615
Räntekostnader	0	0
	137 947	141 615

Solna 2025-06-29

Joel Nikas
Joel Nikas
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
